132-1/1) ngày 24/01/2024 của chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai huyện Giồng 

Riềng. Đất tọa lạc tại khu phố Nội Ô, thị trấn Giồng Riềng, huyện Giồng Riềng, 

tỉnh Kiên Giang và Công trình xây dựng trên đất: Nhà cấp 4 ( 78,75m2),  gác lửng 

(63m2), nhà vệ sinh (4m2). 

Giá khởi điểm: 1.802.632.000 đồng ( Một tỷ, tám trăm lẻ hai triệu, sáu 

trăm ba mươi hai nghìn đồng)  

Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm ( Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 7 

giờ 00 phút ngày 13/05/2025 và kết thúc hết ngày 16/06/2025). 

Bước giá: Mức chênh lệch tối thiểu là 10.000.000đ ( Mười triệu đồng) 

Người tham gia đấu giá, trả giá phải ít nhất bằng giá khởi điểm trong